
 
Istituto Comprensivo Statale “Giuseppe Dezza” 

Via Cadorna, 23 – 20077 Melegnano (MI) 
Tel. 02 9834091 – Fax 02 98231916 

Codice meccanografico MIIC89800D – Codice fiscale 97272320157 
www.istitutodezza.edu.it 

 
Ai Membri Eletti nel Consiglio di Istituto 

IC. “G. Dezza” Melegnano 
 All’Albo dell’Istituzione Scolastica 

 Al sito web 
 

Oggetto: Decreto di nomina componenti del Consiglio di Istituto - Triennio 2024-2027. 
 
VISTO il D.P.R. 31 maggio 1974, n. 416; 
VISTA la O.M. n. 215 del 15 luglio 1991; 
VISTA la Circolare dell’U.S.R. per la Lombardia prot. AOODRLO n. 0049583 del 20 settembre 
2024; 
Preso atto dei risultati delle elezioni del 17 e 18 novembre 2024 delle componenti genitori, 
docenti e ATA e della proclamazione degli eletti effettuata dalla Commissione Elettorale in 
data 18.11.2024; 
Considerato che entro i previsti 5 giorni dalla data di proclamazione degli eletti non è stato 
presentato nessun ricorso contro i risultati delle elezioni medesime; 
Considerato che, a norma del D.P.R. 416/1974, la nomina e la prima convocazione del 
Consiglio di Istituto devono essere effettuate entro il 20° giorno dalla data in cui sono stati 
proclamati gli eletti; 

D E C R E T A 
 
Il Consiglio di Istituto dell’I.C. “Giuseppe Dezza” di Melegnano (MI), per il triennio 2024/2025, 
2025/2026 e 2026/2027, è così costituito: 
 

GENITORI 
Cognome e Nome 
1 Ramaioli Marco 
2 Bertoldi Sonia 
3 Montibello Silvia 
4 Maglio Enrico 
5 Diglie’ Claudia 
6 Sala Alessia Ersilia 
7 Liguori Chiara 
8 Arioldi Pier Giorgio 

 
DOCENTI 

Cognome e Nome 
1 Boselli Antonella 
2 Bedoni Carla 
3 Maddè Maurizio 
4 Gorgone Pasquale 
5 Caputo Giovanna 
6 Gritta Lorella 
7 Mazza Anna 
8 Angellotti Paola 

 
ATA 

Cognome e Nome 
1 Trinetta Giuseppina 

 
                                                                                                                        Il Dirigente Scolastico 

                 Dott.ssa Laura Cusinato 
                                                                                                Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                                                                                                        Ai sensi e per gli effetti dell’art. 3 comma 2 D.lgs n. 39/93 

                              
                                                                                                          
 

MIIC89800D - AFDAF40 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003817 - 25/11/2024 - II.1 - U

http://www.istitutodezza.edu.it/

